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استاندار آذربایجان شرقی:

نوآوری و فناوری، شرط بقا و توسعه صنایع است/ بر عهد خود برای حمایت از دانشگاهیان
پایبندیم

استاندار آذربایجان شرقی در مراسم آغاز عملیات اجرایی ناحیه نوآوری بینالمللی دانشگاه صنعتی تبریز که با حضور وزیر

علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد، این پروژه را نماد پیشرفت علمی و نشانهای از همافزایی صنعت و دانشگاه برای

ایجاد تحول در اقتصاد و تولید استان و کشور دانست.

بهرام سرمست با اشاره به اهمیت نوآوری در صنعت استان، به موقعیت ویژه تبریز به عنوان یکی از قطب های صنعتی کشور و پیشگام نوآوری و تولید اشاره کرد و افزود: در عصر

حاضر که تحولات تکنولوژیک با شتاب بی سابقه ای در حال وقوع هستند، نوآوری و فناوری نه تنها یک مزیت رقابتی، بلکه ضرورتی برای بقا و توسعه صنایع است.

وی ادامه داد: در اقتصاد جهانی شده امروز، هر صنعتی که بخواهد رقابت کند و از صحنه حذف نشود، ناگزیر باید به سیاست های نوآورانه و فناورانه روی آورد.

استاندار آذربایجان شرقی، ناحیه نوآوری بین المللی دانشگاه صنعتی تبریز را پشتیبان صنایعی دانست که فرصت مناسبی برای هم افزایی میان صنعت و دانشگاه دارند.

وی اظهار کرد: این مرکز به عنوان یک اکوسیستم نوآورانه، زمینه را برای توسعه فناوری های پیشرفته، ایجاد و رشد شرکت های دانش بنیان، جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی

و افزایش بهره وری صنایع فراهم می کند.

سرمست با بیان اینکه حمایت از ایده های خلاقانه و تأمین زیرساخت های مناسب می تواند مسیر اشتغال پایدار و افزایش توان تولید و رقابت پذیری را هموار کند، افزود: این

ناحیه نوآوری فرصت های بی شماری برای صنعت استان ایجاد خواهد کرد، از جمله توسعه فناوری های بومی، افزایش بهره وری صنعتی، اشتغال زایی پایدار و جذب سرمایه

گذاری داخلی و خارجی.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به چالش های موجود در مسیر همکاری صنعت و دانشگاه، گفت: عدم هماهنگی کافی بین صنعت، دانشگاه و مراکز اجرایی، محدودیت های

مالی، ریسک گریزی صنایع سنتی و نیاز به تغییر فرهنگ سازمانی در سازمان های دولتی از جمله موانع پیش رو هستند.

وی افزود: برای پر کردن شکاف بین صنعت و دانشگاه، سه شنبه های اقتصادی را در واحدهای صنعتی برقرار کرده ایم و به صورت منظم برگزار می کنیم.

سرمست گفت: دانشگاه ها می توانند پشتیبان، ایده پرداز و نوآور واحدهای صنعتی باشند و این پیوند در زمینه های مختلف قابل تحقق است.

وی با تأکید بر لزوم حرکت از تولید سنتی به سمت صنایع های تک و صادرات محور، گفت: صنایع باید تمایل به پذیرش فناوری های نوین و ریسک پذیری را در خود افزایش

دهند. همچنین، تغییر فرهنگ سازمانی در مراکز اجرایی برای تقویت پیوند با دانشگاه ها و ترویج نوآوری ضروری است.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان سخنان خود اعلام کرد: بر این عهد پایبندیم که در کنار دانشگاهیان و صنعتگران باشیم و از نوآوری و فناوری های نوین حمایت کنیم. ما بر این

باوریم که با هم افزایی صنعت و دانشگاه، می توانیم آینده ای روشن برای اقتصاد استان و کشور رقم بزنیم.
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